

Jongsma V.O.F.
 Nijverheidsweg 9
 9791 DA Ten Boer
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400044
 Kundennr.: 58176
 Datum: 1. april 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304805 vom 31.03.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210304805: Externe Belegnr. 250365:				
1	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	STCK	1,95	19,50
2	10965		Aspöck Superpoint IV links Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	STCK	9,95	49,75
3	10964		Aspöck Superpoint IV rechts Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	STCK	9,95	49,75
4	60938		DE HAAN Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,00 kg	4	STCK	44,32	177,28
5	66014		DE HAAN Box HSV Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,60 kg	3	STCK	125,94	377,82
6	42761		Safetykabelhouder met veer-spe Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg	10	STCK	4,61	46,10
7	42618		Fixed Lock C Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,86 kg	2	STCK	49,68	99,36
8	42617		Fixed Lock B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,40 kg	2	STCK	49,68	99,36
			Backorder of Order: WSDA210003212 Your Document No.: 247839				
9	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MENBERS Stekker 13-polig, kunststof, met	3	STCK	4,54	13,62

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	70		trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene steckerhouder/afsluitdop <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							932,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL852316641B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400044 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 60,74